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Kunnassa on erilaisia paikoitusperiaatteita. Kunnan hallinnoimissa 
kiinteistöissä on n. 350 autopaikkaa, näistä n. 180 on varustettu 
lämpöpistokkeella tai latauspistokkeella. Luvuista puuttuu Pirhan käytössä 
olevat parkkialueet, n. 75 paikkaa. Periaatteiden selkeyttäminen helpottaa 
laskuttajia ja teknisiä palveluita työssään sekä asian jatkokehittämisessä 
(esim. sähköinen varausjärjestelmä). Ehdotetaan autopaikoitusohjeiden 
yhtenäistämistä. 
 
Yhtenäistämisen tueksi: 
Tulevaisuudessa auton lohkolämmityksen tarve tulee vähenemään ja 
siirrytään enemmän Webastojen ja sähkölatauksen piiriin. Määrällisesti 
autojen paikoitustarve säilynee ennallaan, mutta etätyöpäivät lisääntyvät. 
 
Jokaiselle hybridi- ja sähköauton käyttäjälle ei voida taata omaa nimettyä 
latauspistettä. Lataustarpeet ovat erilaisia. Mikäli autoilija oman nimetyn 
paikan lisäksi käyttää latauspaikkaa, varaa hän silloin kahta paikkaa 
saman aikaisesti. Lataustarpeiden lisääntyessä voisi olla järkevää siirtyä 
pysäköinnin käyttöoikeuteen. 
 
Vaihtoehto 1 
Paikoituksesta ja lämpöpistokkeen käytöstä ei veloiteta. Hybridi- ja 
sähköauton lataajat maksavat latauksesta erikseen käytön mukaan. 
 
Vaihtoehto 2 
Paikoituksesta ei veloiteta. Autolämmityspistoketta käyttävät maksavat 
kausimaksun (nyt 17 €/kausi eli 34 €/vuosi =2,83 €/kk). Vuosilaskutusarvio 
2 000 €. Hybridi- ja sähköauton lataajat maksavat latauksesta erikseen 
käytön mukaan. 
 
Vaihtoehto 3 
Kaikilta autoilijoilta veloitetaan pysäköinnistä sama kausimaksu (nyt 17 
€/kausi eli 34 €/vuosi =2,83 €/kk), kausimaksu sisältää lämpöpistokkeen 
käytön. Vuosilaskutusarvio 5 500 €. Hybridi- ja sähköauton lataajat 
maksavat latauksesta erikseen käytön mukaan. Sijaiset ym. lyhyet 
työsuhteet vapautuvat kausimaksusta. 
 
Vuonna 2022 autopaikoista on laskutettu n. 2 500 €, summa ei sisällä 
1.1.2023 Pirhalle siirtyneitä kohteita (n. 800 €). 
 
Hyvinvointialueen kohteet: 
Pirhan kokonaan vuokraamien kohteiden pysäköinnin hallinnoinnin hoitaa 
Pirha/Pysäköinti 1.1.2023 alkaen. Pirhan toimintatapa: Laskutus 7 
€/paikka/kk (käyttää lämpöpistoketta tai ei), käyttöoikeus varataan netistä. 
 
Latausmaksut 
 Sähköauton lataus on maksullinen palvelu. 
 Sähköstä veloitetaan käytön mukaan: 

o työntekijät (sp=@palkane.fi) 0,20 €/kWh 
o muut käyttäjät 0,25 €/kWh  

 
 Siirtymävaiheessa kaikissa kohteissa ei ole latausasemaa. Tällöin 

voidaan pyynnöstä sallia käyttää lämpöpistoketta hitaaseen 



lataukseen. Käyttö omalla vastuulla. Lämpöpistokkeen lataussähköstä 
veloitetaan 1.1.2024 alkaen: 

o lämpöpistokelataus, jossa virta 2 h/krt = 13 €/kk  
    (20 pv/kk x 3,6 kWh/pv x 0,18 €/kWh)  

o lämpöpistokelataus, jossa virta 8 h/krt = 47 €/kk 
    (20 pv/kk x 13 kWh/pv x 0,18 €/kWh) 

o laskutus käyttökuukausien mukaan  
      

 Latausmaksut noudattelevat yleistä hintatasoja ja niitä tarkastellaan 
tarvittaessa mm. kuluihin verraten. 

 TYPE 2 keskinopeat latauspisteet (11 kW) ovat pääsääntöisesti julkisia 
latausasemia, joista osa varataan työntekijöiden käyttöön arkisin klo 7–
16. 

 Kunta kohti hiilineutraaliutta  
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 Lautakunta päättää 

1) valita pysäköinnin malliksi vaihtoehdon 2  
2) lämmityspistokkeen  kausimaksuksi 18 €/kausi (3 €/kk) eli 36 €/vuosi 
1.1.2024 alkaen 
3) hyväksyy latausmaksuista perittävät veloitukset 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
 
Anu Muhonen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17.16. 


